

SPF Bunkeflostrand
Golfsektionen
Kontakt: Ulf Möller, 070 884 48 90
mail: ugmoller@outlook.com



SPF Seniorerna Bunkeflostrand genomför olika arrangemang och friskvård i grupper såväl inomhus som utomhus. Information nedan gäller Golfsektionen och dess aktiviteter.

Golfsektionens upplägg

Vi planerar att spela golf vid 6 tillfällen, 3 ggr på våren och 3 ggr på hösten, ca 1 gång per månad under april-juni respektive augusti-september. Vid varje tillfälle spelar vi slaggolf med hcp, dock max 5 slag över respektive håls par. För att få trevlig och social samvaro spelar alla från röd tee eller motsvarande hektometer och vi försöker gå i 3-bollar.

Resultaten efter varje tävling ger poäng till de 9 bästa resultaten som del i säsongens OoM (Order of Merit) och efter avslutad säsong koras en säsongsvinnare som får äran att förvalta vårt fina Vandringspris. Vid varje speltillfälle/tävling delas priser ut till de 6 bästa resultaten. Vi försöker också ha med ett närmast pin-pris på något korthål.

Även om det vid varje speldag finns ett tävlingsmoment så är fokus på att träffas i fin utomhusmiljö, social samvaro samt friskvård under lättsamma former.

De banor/klubbar vi väljer ut för spel ska i huvudsak ligga i västra/sydvästra Skåne och vara med i Sydpoolen och acceptera Golfamore (golfhäftet). Klubbarna ska också vara välvilligt inställda till oss och acceptera att lägga upp vår speldag som tävling i GIT, lotta bollarna, närmast pin-pris, scoreinmatning och producera en resultatlista.

I vår planering ligger att våra speldagar ska vara måndagar och att första start ska vara runt 10.00 samt att de accepterar att vi kan förboka 10 st tee-tider.

Formella krav för deltagande och anmälan till tävling

För att få delta i våra aktiviteter måste du vara medlem i SPF Bunkeflostrand, vara medlem i svensk golfklubb och ha ett golf-ID.

Information och Anmälan för respektive speltillfälle skickas ut via mail ca 2-3 veckor före aktuell speldag. Anmälan ska sen göras på senast angivna dag och kan bara göras genom att Swisha anmälningsavgiften till Ulf Möller. I anmälan/Swishmeddelande ska framgå namn, golfID och vilken golfbana det gäller. Avgiften för varje tävling är 30 kronor såvida inte annat anges i mailet. Alla anmälningsavgifter går oavkortat till priser vid varje tävling.

Greenfee till klubben betalas av var och en.

Om det sker avhopp (oavsett orsak) efter anmälan/betalning gjorts, kan vi dock inte återbetala anmälningsavgiften, den går oavkortat till prisbordet.

Speldagar, banor, starttider, antal bollar kan naturligtvis komma att ändras under säsong beroende av omständigheter som väder, beläggning på klubbarna och ev andra orsaker.

2024

Ett första utskick om golfen 2024 kommer vi att göra under mars med mer detaljer om spelprogrammet för 2024.

Välkommen till SPF Bunkeflostrand Golfsektion

Verksamhetsansvariga Golfsektionen:
Ulf Möller, 070 884 48 90
Barbro Sandberg-Möller, 070 829 40 24

